青岛市文化和旅游局文件

青文旅财字〔2019〕6号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于公布《青岛市文化和旅游局部门
政府购买服务目录》的通知

市文化市场综合执法局，机关各处室、局属各单位：
按照青岛市人民政府办公厅《关于印发青岛市进一步深化政府购买服务改革实施方案的通知》（青政办字〔2017〕111号）, 我局提报的《青岛市文化和旅游局部门政府购买服务目录》已通过市财政局、市编办的审核批复，现将《青岛市文化和旅游局部门政府购买服务目录》予以公布，望各处室按照公布的政府购买服务目录内容进行采购，未经批准不得擅自追加采购目录以外的项目。

    附件：青岛市文化和旅游局部门政府购买服务目录

                            青岛市文化和旅游局
                                2019年10月23日

	青岛市文化和旅游局办公室                 2019年10月23日印发

附件
市文化和旅游局
部门政府购买服务目录
	序号
	一级目录
	二级目录
	三级目录

	A
	基本公共服务

	A14

	文化
	1.“三馆一站”免费开放服务
2.剧目创作补助
3.优秀传统文化与民族民间传统文化的保护、传承与展示
4.公益电影放映
5.精品项目扶持奖励
6.非物质文化遗产保护
7.消费补贴服务
8.场次补助
9.演出服务
10.读书活动的组织与承办
11.公益性文化活动的组织与承办
12.舞台舞美设计制作服务
13.讲解服务
14.文物修复
15.青岛国信大剧院运转补助
16.公益讲座、培训
17.其他文化艺术服务

	B
	社会管理性服务

	B01

	社区建设
	1.农家书屋建设补助
2.综合文化站、村社区综合性文化服务中心、文化广场免费开放

	B11

	公共公益宣传
	1. 广告宣传服务

	C
	行业管理与协调服务

	C06

	行业统计分析
	1.文化旅游统计

	E
	政府履职所需辅助性服务

	E01

	法律服务
	1.法律顾问服务
2.诉讼代理服务

	E02

	课题研究和社会调查
	1.文化旅游发展规划
2.文化旅游产业发展规划（含区域、专项规划）
3.群众对文化旅游生活满意度调查
4.社区村镇综合文化服务中心、文化站服务效能第三方调查
5.其他市场调查服务
7.文化旅游智库建设
8.时尚城建设课题
9.旅游公共设施专项规划（城市品质提升攻势300万，2019年无预算）
10.旅游营销规划

	E03

	财务会计审计服务
	1.专项资金使用情况审计服务
2.其他审计服务

	E04

	会议和展览
	1.会议服务
2.展览服务

	E06

	工程服务
	1.文化旅游设施建设及维修
2.房屋维修
3.工程造价服务
4.工程设计服务
5.工程监理服务
6.工程咨询服务
7.工程其他服务

	E07

	项目评审评估
	1.项目评审服务
2.资产评估服务

	E08

	绩效评价
	1.文化、旅游专项绩效评估

	E09

	咨询
	1.项目咨询服务

	E10

	技术业务培训
	1. 文化旅游人才培训

	E11

	机关信息系统建设与维护
	1.信息管理软件的开发、维护
2.数字文化馆信息系统集成实施服务
3.文化消费平台维护
4.单位微信、微博平台运行维护
5.文化旅游公共服务系统运行维护
6.内部控制系统开发、维护
7.旅游资源产品系统开发、维护

	E12

	后勤服务
	1.物业保洁服务
2.车辆保险服务
3.车辆加油服务
4.车辆维修和保养服务
5. 设施设备维修和保养服务(中央空调系统、监控系统、消防系统等)
6.安保服务
7.绿化服务
8.旅游公共服务系统运行维护

	E14

	租赁服务
	1.车辆租赁服务
2.演出设备租赁服务
3.其他租赁服务
4.文化旅游公共服务系统租房物业
5.演出场租服务

	E15

	档案整理服务

	E16

	其他
	1.印刷服务
2.翻译服务
3.出版服务
4.设计服务
5.摄影服务
6.摄像服务
7.搬运服务
8.义工服务
9.文化旅游宣传、策划、促销、管理
10.其他服务

—5—